
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJOS 
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTAS 

 
Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 2, 01108 Vilnius, tel. (8 5)  236 2444, faksas (8 5)  236 2626 

El. p. urm@urm.lt, http://www.urm.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188613242 

 

UAB „Adwisery“     2024-03-       Nr.                  
 
 
 
 
DĖL PATVIRTINIMO APIE SUTARTIES DALĮ ĮGYVENDINIMĄ 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, įmonės kodas 188613242 patvirtina, kad UAB 
„Adwisery“, įmonės kodas 302524912 pagal 2023 m. birželio 28 d. pasirašytą Konsulinių paslaugų veiklos 
analizės ir konsulinių procedūrų valdymo informacinės sistemos techninės specifikacijos parengimo paslaugų 
viešojo pirkimo sutartį Nr. 10-208/23 (toliau – Sutartis), laikotarpyje nuo 2023 m. birželio 28 d. iki 2024 m. 
kovo 12 d. pilnai įgyvendino Sutarties (projekto) dalį. 

Projekto 
pavadinimas 

Įgyvendintos projekto veiklos 
Vertė, 

EUR be 
PVM 

Vertė, 
EUR su 

PVM 

“Konsulinių 
paslaugų veiklos 
analizės ir 
konsulinių 
procedūrų 
valdymo 
informacinės 
sistemos techninės 
specifikacijos 
parengimo 
paslaugos“  

Vadovaujantis Sutarties sąlygomis ir Valstybės 
informacinių sistemų steigimo, kūrimo, modernizavimo 
ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2013 m. vasario 27 d. 
nutarimu Nr. 180 „Dėl Valstybės informacinių sistemų 
steigimo, kūrimo, modernizavimo ir likvidavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Valstybės informacinių 
sistemų gyvavimo ciklo valdymo metodikos, 
patvirtintos Informacinės visuomenės plėtros komiteto 
prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2014 m. 
vasario mėn. 25 d. įsakymu T-29 „Dėl valstybės 
informacinių sistemų gyvavimo ciklo valdymo 
metodikos patvirtinimo” nuostatomis buvo: 

1. Parengtas Konsulinių paslaugų veiklos analizės ir 
konsulinių procedūrų valdymo informacinės sistemos 
(toliau – KPVS) modernizavimo paslaugų viešojo 
pirkimo techninės specifikacijos (toliau – Techninė 
specifikacija) projektas, kurio rengimo metu buvo: 
 Išanalizuoti ir naudojant veiklos procesams 
aprašyti skirtus modelius (BPMN ir UML) aprašyti 
esami konsulinių paslaugų veiklos procesai (20 
procesų) ir konsulinių pareigūnų teikiamos 
administracinės paslaugos, taip pat atliktas šių procesų 
skaitmenizavimo įvertinimą; 

27 490,00  33 262,90 



 Išanalizuota ir aprašyta dabartinė KPVS situacija, 
išanalizuoti ir aprašyti KPVS trūkumai bei galimi jų 
sprendimo būdai; 
 Surinkti veiklos poreikiai, išanalizuoti ir naudojant 
veiklos procesams aprašyti skirtus modelius (BPMN ir 
UML) aprašyti būsimi (siekiami) konsulinių paslaugų 
veiklos procesai (viso 18 procesų) ir konsulinių 
pareigūnų teikiamos administracinės paslaugos; 
 Parengti ir suderinti naujų KPVS funkcijų 
projektiniai sprendiniai; 
 Parengti ir suderinti KPVS architektūros 
projektiniai sprendiniai, kurie apėmė saugos (hibridinė) 
architektūros, technologinės architektūros, duomenų 
architektūros bei aplikacijų architektūros projektinius 
sprendinius; 
 Specifikuoti ir aprašyti funkciniai KPVS 
reikalavimai; 
 Specifikuoti ir aprašyti reikalavimai duomenų 
mainams; 
 Specifikuoti ir aprašyti KPVS nefunkciniai 
reikalavimai, reikalavimai licencijos, saugumui ir 
projekto valdymui; 
 Atlikta reikalavimų KPVS modernizavimui, 
programinei ir techninei įrangai įsigyti analizė ir 
aprašyti jiems keliami techniniai reikalavimai. 
2. Parengtas ir suderintas modernizuojamos KPVS 
nuostatų projektas; 
3.  Parengti ir suderinti KPVS modernizavimo 
paslaugų viešojo pirkimo dokumentų – Reikalavimų 
Teikėjų kvalifikacijai ir Teikėjų pasiūlymų vertinimo 
pagal ekonominį naudingumą metodikos, projektai.  

 

Konsulinių paslaugų veiklos analizės ir konsulinių procedūrų valdymo informacinės sistemos 
techninės specifikacijos parengimo paslaugų dalis suteikta tinkamai. 

 
 

 
 
Direktorius  Edvinas Kripaitis
 
 
 
 
 

Indrė Bubliauskaitė, tel. 2221, el. p. indre.bubliauskaite@urm.lt 


